
شنبه 28 تير 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23390شماره ویژه نامه : 2014

تصویب نامه در خصوص تعیین حقوق گمركی كالاهای اساسی، دارو و مواد اولیه دارویی ، نهاده های دامی و

كشاورزی، ملزومات مصرفی پزشكی وشیرخشك مخصوص اطفال و مواد اولیه آن

شماره 32997/ت63972هـ                                                             1404/2/28

تصویب نامه در خصوص تعیین حقوق گمركی كالاهای اساسی، دارو و مواد اولیه دارویی،

نهاده های دامی و كشاورزی، ملزومات مصرفی پزشكی وشیرخشك مخصوص اطفال و

مواد اولیه آن

وزارت امور اقتصادی و دارایی ـ وزارت صنعت، معدن و تجارت  ـ وزارت جهادکشاورزی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ـ سازمان برنامه و بودجه کشور 

هیئت وزیران در جلسه 1404/2/21 به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور 

)با همکاری وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و بهداشت،

درمان و آموزش پزشکی( و به استناد جزء )1( بند )ذ( تبصره )1( قانون بودجه سال 1404 کل کشور،

تصویب کرد:

1ـ حقوق گمرکی کالاهای اساسی گندم، برنج، شکر خام، روغن خام، دانه های روغنی، ذرت، کنجاله سویا،

جو، حبوبات )نخود، لوبیا و عدس(، گوشت قرمز و گوشت مرغ به تعداد )58( ردیف تعرفه، به شرح جدول

 که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است، به میزان یک درصد )1 %( تعیین می
٭
شماره )1( پیوست

شود.

 که تأیید شده به مهر
٭
2ـ حقوق گمرکی دارو به تعداد )82( ردیف تعرفه به شرح جدول شماره )2( پیوست

٭
دفتر هیئت دولت است و مواد اولیه دارویی به تعداد )527( ردیف تعرفه به شرح جدول شماره )3( پیوست

که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است، به میزان یک درصد )1 %( تعیین می شود. تسهیلات موضوع

اً محدود به اقلامی است که در زمان ترخیص از گمرک، دارای مجوز ترخیص صادره از وزارت این بند، صرف

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت جهاد کشاورزی )حسب مورد( به عنوان دارو یا مواد اولیه

دارویی باشند.

3ـ حقوق گمرکی نهاده های دامی و کشاورزی به تعداد )164( ردیف تعرفه، به شرح جدول شماره )4(

 که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است، به میزان یک درصد )1 %( تعیین می شود.
٭
پیوست

4ـ حقوق گمرکی ملزومات مصرفی پزشکی به تعداد )146( ردیف تعرفه، به شرح جدول شماره )5(

 که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است، به میزان یک درصد )1 %( تعیین می شود. تسهیلات
٭
پیوست

اً محدود به اقلامی است که در زمان ترخیص از گمرک، دارای مجوز ترخیص صادره از موضوع این بند، صرف

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان ملزومات مصرفی پزشکی باشند.

5 ـ حقوق گمرکی شیرخشک مخصوص اطفال و مواد اولیه آن به تعداد )105( ردیف تعرفه، به شرح جدول

 که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است،
٭
شماره )6( پیوست

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

٭ ـ جهت مشاهده متن و جداول پیوست به پرتال روزنامه رسمی كشور )www.rrk.ir( رجوع شود.

اً محدود به اقلامی است که در  به میزان یک درصد )1 %( تعیین می شود. تسهیلات موضوع این بند، صرف

زمان ترخیص از گمرک، دارای مجوز ترخیص صادره از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان



شیرخشک مخصوص اطفال و مواد اولیه آن باشند.

6 ـ چنانچه حقوق گمرکی اقلام و کالاهایی به موجب قوانین و مقررات مربوطه، کمتر از یک درصد )%1(

باشد، به همان میزان کمتر، باقی خواهد ماند. 

7ـ وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جهاد کشاورزی مکلفند گزارش آثار حمایتی تسهیلات

موضوع این تصویب نامه بر روند قیمت ها را، در مقاطع زمانی سه ماهه به هیئت وزیران ارائه نمایند.

معاون اول رئیس جمهور ـ محمدرضا عارف


